BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

-
NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING : 6768040932
CIWIDEY HALAMAN : 1/5
RTO01 RWO016 JAWA BARAT

PERIODE : OKTOBER 2025
KP. SIMPANG
BANDUNG 40973 MATA UANG : IDR
INDONESIA

\. \.

-

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

01/10 SALDO AWAL
01/10 TRSF E-BANKING CR

01/10 TRANSAKSI DEBIT

01/10 TRANSAKSI DEBIT

02/10 TRSF E-BANKING DB

02/10 BYR VIA E-BANKING

02/10 TRSF E-BANKING DB

03/10 TRSF E-BANKING CR

03/10 TRSF E-BANKING DB

03/10 SETORAN VIA CDM

03/10 SETORAN VIA CDM

03/10 SETORAN VIA CDM

03/10 TRSF E-BANKING DB

0110/FTSCY/WS95011
1100000.00

SUHANDI

TGL: 01/10

QR 014
00000.00ChizzInP
TGL: 01/10

QR 014
00000.00YOGYA SORE
0210/FTSCY/WS95031
60000.00

MUTIARA IDRISARI
02/10 WSID9503100
0865 PLN PREPAID
56701797278

NEVA WIDIYA CHRIST

0210/FTSCY/WS95031
1200000.00

SALMA YULIA EKASUC
0310/FTSCY/WS95051
267000.00
2025100337747282
TRFDN-NEVA WIDIYA
ESPAY DEBIT INDONE
0310/FTSCY/WS95031
450000.00
DHESIROSNA HERTIA
03/10 WSID:ZOLO1
NEVA WIDIYA CHRIST
03/10 WSID:ZOLO1
NEVA WIDIYA CHRIST
03/10 WSID:ZOLO1
NEVA WIDIYA CHRIST
0310/FTSCY/WS95031
2900000.00

SALMA YULIA EKASUC

1,100,000.00

28,000.00

724,874.00

60,000.00

53,000.00

1,200,000.00

267,000.00

450,000.00

2,650,000.00

1,000,000.00

150,000.00

2,900,000.00

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

1,200,137.66
2,300,137.66

1,547,263.66

234,263.66

951,263.66

Bersambung ke halaman berikut




BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING 6768040932
CIWIDEY HALAMAN 2/5
RT001 RWO016 JAWA BARAT
PERIODE OKTOBER 2025

KP. SIMPANG
BANDUNG 40973 MATA UANG IDR
INDONESIA

\. \.

-

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL

KETERANGAN

CBG

MUTASI

SALDO

03/10 TRSF E-BANKING DB

03/10 TRANSAKSI DEBIT

05/10 TRSF E-BANKING DB

06/10 TRSF E-BANKING DB

09/10 TRSF E-BANKING DB

12/10 SETORAN VIA CDM

12/10 SETORAN VIA CDM
12/10 SETORAN VIA CDM

12/10 TRSF E-BANKING DB

13/10

TRANSAKSI DEBIT

13/10 TRANSAKSI DEBIT

0310/FTFVA/WS95031
39010/DANA

895331445505

TGL: 03/10

QRCO14
00000.00ALFAMARTR
0510/FTFVA/WS95071
74004/BPJS KESEHAT

0002063687894

0610/FTFVA/WS95031
07004/BPJS KESEHAT

8888800407289756

0910/FTFVA/WS95031
12608/SHOPEE

95331445505

12/10 WSID:ZDU91
NEVA WIDIYA CHRIST
12/10 WSID:ZDU91
NEVA WIDIYA CHRIST
12/10 WSID:ZDU91
NEVA WIDIYA CHRIST
1210/FTSCY/WS95031
2900000.00

SALMA YULIA EKASUC
TGL:13/10

QR 014
00000.00BAKSO ENGG
TGL:13/10

QRCO14

00000.00IDM INDOMA

200,000.00

DB

79,900.00 DB

107,500.00 DB

72,500.00

DB

19,5600.00 DB

3,150,000.00

150,000.00

100,000.00

2,900,000.00 DB

50,000.00 DB

29,100.00 DB

Bersambung ke halaman berikut

751,263.66

671,363.66

563,863.66

491,363.66

471,863.66

971,863.66

892,763.66




BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING 6768040932
CIWIDEY HALAMAN 3/5
RT001 RWO016 JAWA BARAT
PERIODE OKTOBER 2025

KP. SIMPANG
BANDUNG 40973 MATA UANG IDR
INDONESIA

\. \.

-

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

13/10 TRANSAKSI DEBIT

13/10 TRANSAKSI DEBIT

14/10 TRSF E-BANKING DB

15/10 TRSF E-BANKING DB

17/10 BIAYA ADM

18/10 SETORAN VIA CDM

18/10 SETORAN VIA CDM

18/10 TRSF E-BANKING DB

18/10 TRSF E-BANKING DB

18/10 TRANSAKSI DEBIT

19/10 SETORAN VIA CDM

19/10 TRSF E-BANKING DB

19/10 TRSF E-BANKING DB

TGL:13/10

QR 002
00000.00DIMSUM NAR
TGL:13/10

QR 002
00000.00SOFIE FRUI
1410/FTSCY/WS95031
87000.00

SALMA YULIA EKASUC
1510/FTFVA/WS95031
12608/SHOPEE

95331445505

18/10 WSID:ZOLO1
NEVA WIDIYA CHRIST
18/10 WSID:ZOLO1
NEVA WIDIYA CHRIST
1810/FTSCY/WS95031
10950000.00

SALMA YULIA EKASUC
1810/FTFVA/WS95031
38028/ALFAGIFT

0895331445505
TGL:18/10

QR 014
00000.00IKEA KBP
19/10 WSID:ZOLO1
NEVA WIDIYA CHRIST
1910/FTSCY/WS95031
4600000.00

SALMA YULIA EKASUC
1910/FTFVA/WS95031
19009/GOOGLE

00044720166

61,000.00

34,000.00

87,000.00

27,500.00

10,000.00

DB

DB

DB

DB

DB

8,250,000.00

2,700,000.00

10,950,000.00

205,200.00

150,000.00

DB

DB

DB

4,600,000.00

4,600,000.00

6,660.00

DB

DB

Bersambung ke halaman berikut

831,763.66

797,763.66

710,763.66

683,263.66

673,263.66

318,063.66

311,403.66




BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

' 4

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING 6768040932

CIWIDEY HALAMAN 4/5

RTOO1 RWO016 JAWA BARAT

PERIODE OKTOBER 2025

KP. SIMPANG

BANDUNG 40973 MATA UANG IDR

INDONESIA
\ \ 7
s ~
CATATAN:

« BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL KETERANGAN CBG MUTASI SALDO ]
20/10 TRSF E-BANKING CR 2010/FTSCY/WS95031 100,000.00 411,403.66
100000.00
FAHRUL MUHAMAD
20/10 TRSF E-BANKING DB 2010/FTFVA/WS95031 352,650.00 DB
71300/TELKOM/INDIH
131178104713
20/10 TRSF E-BANKING DB 2010/FTSCY/WS95031 48,000.00 DB 10,753.66
48000.00
SALMA YULIA EKASUC
25/10 BI-FAST CR BIF TRANSFER DR 2,830,000.00
535
SITINURAISAH
25/10 TRSF E-BANKING CR 2510/FTSCY/WS95271 750,000.00 3,590,753.66
750000.00
SALMA YULIA EKASUC
26/10 TRSF E-BANKING DB 2510/FTFVA/WS95031 158,681.00 DB
TANGGAL :25/10 12308/SPAYLATER
0232015758877
26/10 TRSF E-BANKING DB 2510/FTFVA/WS95031 368,625.00 DB
TANGGAL :25/10 12908/SPINJAM
0542015762559
26/10 TRSF E-BANKING DB 2510/FTFVA/WS95031 241,391.00 DB
TANGGAL :25/10 80777/TOKOPEDIA
000186348565
26/10 TRSF E-BANKING DB 2510/FTSCY/WS95031 2,240,000.00 DB
TANGGAL :25/10 2240000.00
SUPRIYADI HIDAYAT
26/10 TRANSAKSI| DEBIT TGL: 26/10 64,000.00 DB 518,056.66
QR 914

00000.00ayam bakar

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING 6768040932
CIWIDEY HALAMAN 5/5
RT001 RWO016 JAWA BARAT
PERIODE OKTOBER 2025

KP. SIMPANG
BANDUNG 40973 MATA UANG IDR
INDONESIA

\. \.

-

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL

KETERANGAN

CBG

MUTASI

SALDO

29/10 SETORAN VIA CDM

29/10 SETORAN VIA CDM

29/10 TRSF E-BANKING DB

29/10 TRANSAKSI DEBIT

30/10 TRANSAKSI DEBIT

30/10 TRSF E-BANKING DB

30/10 SETORAN VIA CDM

30/10 TRSF E-BANKING DB

29/10 WSID:ZDU91
NEVA WIDIYA CHRIST
29/10 WSID:ZDU91
NEVA WIDIYA CHRIST

2910/FTSCY/WS95031
2050000.00

SALMA YULIA EKASUC
TGL: 29/10

QRCO14
00000.00ALFAMARTF
TGL: 30/10

QR 002
00000.00TOKO HARUM
3010/FTFVA/WS95031
22555/PEGADAIAN -

1313925010017174

30/10 WSID:ZOLO1
NEVA WIDIYA CHRIST
3010/FTSCY/WS95031
1950000.00

SALMA YULIA EKASUC

SALDO AWAL
MUTASI CR
MUTASI DB
SALDO AKHIR

1,200,137.66
31,697,000.00
32,842,081.00
55,056.66

2,050,000.00

1,950,000.00

100,000.00

DB

59,800.00

DB

68,500.00

DB

234,700.00 DB

1,850,000.00

1,950,000.00 DB

7
37

2,468,056.66

458,256.66

55,056.66




